Predmetom zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných strán 
pri poskytnutí a použití regionálneho príspevku podľa § 8 zákona o podpore najmenej 
rozvinutých okresov za účelom realizácie podporeného projektu, a to v maximálnej výške 
15 000,- eur (slovom: pätnásťtisíc eur) (ďalej len „regionálny príspevok“). Poskytovateľ 
sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi regionálny príspevok zo štátneho rozpočtu Slovenskej 
republiky prostredníctvom kapitoly ministerstva investícií podľa zákona o rozpočtových 
pravidlách verejnej správy, zákona o podpore najmenej rozvinutých okresov a iných